АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2018                                   	                                                         № 398
г.Луза

      Об увеличении платы за содержание и ремонт жилого помещения

      На основании пункта 59 раздела 6 постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» в связи с тем, что конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами от 14.11.2018 года, во время которого не было подано ни одной заявки на участие в конкурсе, признан несостоявшимся,    администрация Лузского городского  поселения     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1.  Увеличить плату за содержание и ремонт жилого помещения на 10% в домах,   не выбравших способ управления многоквартирным домом, согласно приложения.
              2.  Настоящее постановление разместить в «Информационный бюллетень» органов местного   самоуправления Лузского городского поселения.

Глава администрации
Лузского городского поселения    С.В. Тетерин
ДГОТОВЛЕНО

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист - экономист                                                       Т.В. Мазина

СОГЛАСОВАНО

Заведующий юридическим отделом
-юрисконсульт администрации городского
 поселения                                                                                             Р.И. Сергеев

Ведущий специалист по учету
и распределению муниципального
и жилищного фонда                                                                           И.В. Шабалина

        Приложение

        к постановлению администрации
                                                                               Лузского городского поселения
        от  15.112018г.  № 398

СПИСОК
домов, участвующих в повторно открытом конкурсе
по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами

	№ п/п
	Адрес
	Год постройки
	Площадь жилых помещений

кв.м.
	Площадь помещений общего пользования кв.м.
	Виды благоустройства

Содержание и текущий ремонт
 в
месяц

	1
	2
	3
	6
	8
	9
	11

	1.
	ул. Гагарина, 26
	1976
	322,0
	31,2
	неблагоустроенный
	1375.36

	2.
	ул. Гоголя, 41
	1979
	478,4
	76,7
	неблагоустроенный
	2161.56

	3.
	ул. Дружбы, 12
	1979
	764,8
	62,5
	Частично-благоустроенный
	8599.78

	4.
	ул. Заводская, 33
	1968
	322,0
	52,5
	неблагоустроенный
	1495.38

	5.
	ул. Заводская, 34
	197 1
	328,4
	32,3
	неблагоустроенный
	1440.27

	6.
	ул. Заводская, 35
	1971
	571,7
	144,7
	Частично-благоустроенный
	9025.21

	7.
	ул. Заводская, 36
	1971
	315,8
	32,6
	неблагоустроенный
	1391.16

	8.
	ул. Заводская, 37
	1961
	316,1
	43,3
	неблагоустроенный
	1644.61

	9.
	ул. Заводская, 38
	1961
	439,8
	54,2
	неблагоустроенный
	1804.09

	10.
	ул. Заводская, 50
	1968
	441,4
	67,1
	неблагоустроенный
	2584.20

	11.
	ул. Кирова, 12
	1934
	209,5
	48,9
	неблагоустроенный
	1182.43

	12.
	ул. Кирова, 14
	1934
	212,6
	50,9

	неблагоустроенный
	1205.78

	13.
	ул. Кирова, 15
	1934
	216,7
	47,0
	неблагоустроенный
	1206.69

	14.
	ул. Кирова, 45
	1965
	163,3
	22,1
	неблагоустроенный
	740.30

	15.
	ул. Кирова, 60
	1956
	307,6
	39,7
	неблагоустроенный
	1589.25

	16.
	ул. Кирова, 74
	1968
	232,4
	31,2
	неблагоустроенный
	916.28

	17.
	ул. Кирова, 79
	1976
	319,8
	32,1
	неблагоустроенный
	1370.30

	18.
	ул. Кирова, 83
	1978
	308,2
	37,8
	неблагоустроенный
	1347.32

	19.
	ул. Комсомольская, 49
	1949
	233,9
	52,7
	неблагоустроенный
	1311.49

	20.
	ул. Красная, 6
	1988
	305,0
	79,9
	неблагоустроенный
	1337.91

	21.
	ул. Ленина, 38 (содержание)
	1933
	236,6
	-
	неблагоустроенный
	986.38

	22.
	ул. Ленина, 43
	1963
	354,2
	67,0
	неблагоустроенный
	2202.40

	23.
	ул.Ленина, 108
	1970
	449,5
	58,1
	неблагоустроенный
	1764.42

	24.
	ул.Ленина, 110
	1970
	450,1
	58,1
	неблагоустроенный
	1766.50

	25.
	ул.Ленина, 114
	1970
	453,6
	55,2
	неблагоустроенный
	1768.59

	26.
	ул.Ленина, 120
	1977
	748,0
	64,8
	неблагоустроенный
	2735.89

	27.
	ул.Лермонтова, 2
	1960
	331,0
	31,4
	неблагоустроенный
	1658.34

	28.
	ул.Лермонтова, 4
	1966
	269,4
	30,9
	неблагоустроенный
	1161.68

	29.
	ул.Лермонтова, 9
	1966
	467,5
	63,5
	неблагоустроенный
	2681.02

	30.
	ул.Лермонтова, 11
	1971
	517,8
	46,6
	неблагоустроенный
	1961.85

	31.
	ул. М.Горького, 34
	1933
	279,7
	75,5
	неблагоустроенный
	1625.39

	32.
	ул. Маяковского, 16
	1959
	310,6
	40,9
	неблагоустроенный
	2176.85

	33.
	ул. Маяковского, 18
	1959
	311,8
	42,5
	неблагоустроенный
	1621.28

	34.
	ул. Маяковского, 20
	1953
	325,6
	32,0
	неблагоустроенный
	1636.38

	35.
	ул. Маяковского, 45
	1959
	322,1
	31,9
	неблагоустроенный
	1619.90

	36.
	ул. Маяковского, 46
	1954
	312,7
	33,3
	неблагоустроенный
	2142.78

	37.
	ул. Маяковского, 47
	1960
	318,6
	33,6
	неблагоустроенный
	1611.67

	38.
	ул. Маяковского, 48
	1959
	325,1
	32,7
	неблагоустроенный
	2215.85

	39.
	ул. Маяковского, 49
	1959
	319,5
	40,8
	неблагоустроенный
	1648.74

	40.
	ул. Маяковского, 54
	1971
	552,1
	150,6
	Частично благоустроенный
	8645.36

	41.
	ул. Маяковского, 57
	1960
	315,0
	33,9
	неблагоустроенный
	2160.74

	42.
	ул. Маяковского, 59
	1960
	314,8
	32,1
	неблагоустроенный
	2148.36

	43.
	ул. Маяковского, 61
	1960
	312,9
	40,4
	неблагоустроенный
	1616.70

	44.
	ул. Мира, 1
	1965
	326,3
	28,9
	неблагоустроенный
	2000.48

	45.
	ул. Мира, 1а
	1965
	320,7
	30,6
	неблагоустроенный
	1978.53

	46.
	ул. Мира, 1б
	1965
	314,3
	31,5
	неблагоустроенный
	1947.55

	47.
	ул. Мира, 2
	1965
	321,8
	31,7
	неблагоустроенный
	1990.91

	48.
	ул. Мира, 2а
	1975
	315,6
	32,8
	неблагоустроенный
	1356.67

	49.
	ул. Мира, 2б
	1976
	329,5
	32,4
	неблагоустроенный
	1409.24

	50.
	ул.Мира, 6
	1970
	312,2
	29,6
	неблагоустроенный
	1364.80

	51.
	ул.Мира, 8
	1965
	305,1
	30,8
	неблагоустроенный
	1167.58

	52.
	ул. Мира, 9 (содержание)
	1969
	331,8
	-
	неблагоустроенный
	883.26

	53.
	ул. Мира, 10 (содержание)
	1959
	328,1
	-
	неблагоустроенный
	1064.69

	54.
	ул. Мира, 12
	1965
	456,9
	72,2
	неблагоустроенный
	2671.43

	55.
	ул.Мира, 13
	1970
	351,7
	25,3
	неблагоустроенный
	1505.36

	56.
	ул. Мира, 14
	1959
	328,3
	32,4
	неблагоустроенный
	1650.56

	57.
	ул. Мира, 15
	1966
	317,3
	31,6
	неблагоустроенный
	1965.01

	58.
	ул.Мира, 16
	1959
	323,9
	32,1
	неблагоустроенный
	1629.06

	59.
	ул. Мира, 20
	1965
	454,1
	29,3
	неблагоустроенный
	2440.69

	60.
	ул. 1-ый Набережный пер., 29
	1963
	342,3
	63,5
	неблагоустроенный
	1857.57

	61.
	ул. О. Кошевого, 2
	1972
	316,5
	30,1
	неблагоустроенный
	1383.98

	62.
	ул. Победы, 7
	1968
	230,9
	29,1
	неблагоустроенный
	1933.56

	63.
	ул. Победы, 9
	1966
	448,8
	58,6
	неблагоустроенный
	2723.72

	64.
	ул. Победы, 11
	1968
	301,5
	30,2
	неблагоустроенный
	1780.57

	65.
	ул. Пролетарская, 11
	1963
	324,1
	45,1
	неблагоустроенный
	1463.40

	66.
	ул. Пролетарская, 21
	1940
	463,0
	53,0
	неблагоустроенный
	2361.22

	67.
	ул. Пугачёва, 13
	1950
	240,4
	33,8
	неблагоустроенный
	1254.74

	68.
	ул. Пугачёва, 15
	1951
	263,2
	23,3
	неблагоустроенный
	1311.02

	69.
	ул. Пушкина, 3
	1978
	505,8
	61,3
	неблагоустроенный
	3119.05

	70.
	ул. Пушкина, 7
	1962
	306,8
	30,3
	неблагоустроенный
	1828.09

	71.
	ул. Пушкина, 9
	1962
	293,5
	33,7
	неблагоустроенный
	1774.41

	72.
	ул. Пушкина, 11
	1961
	309,8
	34,1
	неблагоустроенный
	1864.97

	73.
	ул. Пушкина, 13
	1961
	314,1
	34,4
	неблагоустроенный
	1889.92

	74.
	ул. Пушкина, 36 (содержание)
	1938
	275,7
	-
	неблагоустроенный
	894.65

	75.
	ул. Рабочая, 26
	1975
	309,5
	37,0
	неблагоустроенный
	1905.75

	76.
	ул. Рабочая, 31
	1974
	111,2
	24,9
	неблагоустроенный
	1485.12

	77.
	Ул. Титова, 2
	1978
	498,8
	60,1
	неблагоустроенный
	3073.95

	78.
	ул. Титова, 4
	1978
	486,6
	83,3
	неблагоустроенный
	3134.45

	79.
	Ул. Титова, 5
	1976
	317,8
	29,6
	неблагоустроенный
	1352.78

	80.
	ул. Толстого, 5
	1954
	233,9
	39,5
	неблагоустроенный
	1251.07

	81.
	Ул. Чапаева, 10
	1952
	296,3
	26,6
	Частичное благоустройство
	3743.71

	82.
	Ул. Чапаева, 12
	1953
	349,1
	16,8
	Частичное благоустройство
	4242.25

	83.
	ул. Чернышевского, 9
	1983
	506,1
	70,1
	неблагоустроенный
	2947.26

	84.
	ул. Чернышевского, 10
	1987
	479,2
	70,1
	неблагоустроенный
	2809.68

	85.
	Д.Ефаново, ул. Юбилейная, 2
	1980
	635,7
	83,8
	Частичное благоустройство
	7479.21

	30 005,8
	3 708,7

	181178.34